Агрохімічна продукція 2281 390 000,00 (тридцять дев'яносто 

тисяч грн. 00 коп.)
Відкриті

торги
лютий 

2018 року

ДК 021:2015 код 
34110000-1 - Легкові 
автомобілі 
(спеціалізований 
автомобіль «FIATD O BLO  
COM BI M axi» або 
еквівалент)

ДК 021:2015 код 
34110000-1 - Легкові 
автомобілі

3210 580 000,00 (п’ятсот вісімдесят 
тисяч грн. 00 коп.)

Відкриті
торги

лютий 
2018 року